
「第３次白鷹町環境基本計画（案）」に係る意見募集の結果について 

令和５年２月２１日 

白鷹町 町民課 

「第３次白鷹町環境基本計画（案）」について、令和５年１月２３日から令和５年 

２月１０日まで意見の募集を行ったところ、ご意見を１件いただきました。 

お寄せいただいたご意見と、それに対する当町の考え方について、別紙のとお 

り取りまとめましたので、ご報告いたします。 

今回ご意見をお寄せいただきました方のご協力に厚く御礼申し上げます。今後 

とも本町の環境施策にご協力賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 


